
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2024 

 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Bojadła w 2024 r 

 

Na podstawie § 2 oraz § 5ust. 1, § 12 uchwały Rady Gminy w Bojadłach Nr VIII/43/2019 

z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Bojadła, zarządzam, co następuje:  

 

 § 1. 

 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Bojadła w 2024 r 

 

 § 2. 

 

Konsultacje rozpoczną się w dniu 1 lutego 2024 r. a zostaną zakończone w dniu 29 

lutego 2024 r.  

 § 3. 

 

Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej. Opinię należy wysłać na 

adres: Urząd Gminy Bojadła, ul. Sulechowska 35 , 66 – 130 Bojadła. 

 
 § 4. 

 

 

 

 

§ 5. 

 

 

W konsultacjach mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy gminy Bojadła, 

organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 

działające na obszarze Gminy Bojadła oraz inne podmioty, o których mowa w 

art. 11a ustawy o ochronie zwierząt. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 Wójt Gminy Bojadła  

         /-/ Krzysztof Gola 

 

 

 


